
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БОРОДИНО

ПРИКАЗ

/  ̂  /о?, сЮЛЯ- № JU JL

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном 
году по технологии

В соответствии с приказом Отдела образования администрации города 
Бородино от 12Л 1.2018 № 01-04-182 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», на 
основании решения предметного жюри о результатах проведения олимпиад 
по технологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии (приложение).

2. Разместить протоколы жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии на официальном 
сайте Отдела образования в сети «Интернет».

Начальник Отдела образования С.М. Денисов



Приложение

Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018 года по технологии

№ Ф И О  у ч е н и к а  (п о л н о с т ь ю ) ш к о л а К л а с с

Р е зу л ь т а т
Т и п

д и п л о м а
Б а л л ы %

1 О вчар ен ко  Р ом ан  Е вген ьеви ч М Б О У  «С О Ш  
№  1»

7 Б 95 83 победи те
ль

2 С о ш н и ко в  А л ексан д р  
Е вген ьеви ч

М Б О У  «С О Ш  
№  1»

7 А 72 63 п ризёр

3 Е убер Д ан и л  В л ад и м и р о ви ч М Б О У  «С О Ш  
№  1»

7 Б 63 56 п ри зёр

4 С м и р н о в  М и хаи л  Ю рьеви ч М БО У  «С О Ш  
№  1»

8 А 99 79 победи те
ль

5 С клю ев И ван  П етрови ч М Б О У  «С О Ш  
№  1»

9 Б 89 71 п ризёр

6 С ветл и чн ы й  Д ан и л  
В л ад и м и р о ви ч

М Б О У  С О Ш  
№ 3

8 В 84 67 п ризёр

7 Буц М и х аи л  К о н стан ти н о ви ч М Б О У  «С О Ш  
№  1»

11 А 111 89 п об еди те
ль

8 Б о л су н о в ски й  И лья С ергеевич М Б О У  «С О Ш  
№  1»

11 А 82 66 п ризёр

9 Е рм аков  К лим  Д м и тр и ев и ч М Б О У  «С О Ш  
№  1»

10 А 79 63 п ризёр

10 Т ар тач ак о ва  А н астаси я  
И го р евн а

М Б О У  «С О Ш
№ 1»

7 Б 97 80 п об еди те
ль

11 Т р и ко п ен ко  М и л ен а  И ван о вн а М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

7 А 92 77 п ризер

12 Н ар ы ж н ая  А ли н а 
С тан и сл аво вн а

М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

7 В 84 70 П ризер

13 Ч ер еп ан о ва  А н н а  И го р евн а М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

9А 109 87 п об еди те
ль

14 Б агач ева  А л ен а  Ю р ьевн а М Б О У  «С О Ш
№ 1»

9 В 93 74 п ризер

15 М акар о ва  А н астаси я  Ю рьевн а М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

8А 92 73 п ризер

16 А р тем ьев а  О л ьга  А л ексеев н а М Б О У  «С О Ш  
№ 1»

П А 87 70 п об еди те
ль

17 К о д ы р ев а  А л и н а  А л ексеев н а М Б О У  «С О Ш
№ 1»

11А 84 67 п ризер

18 Р уш ки с А н астаси я  
В л ад и м и р о вн а

М Б О У  «С О Ш
№ 1»

10Б 80 64 п ризер


